
URZĄD GMINY W MIŁORADZU 

 82-213 Miłoradz                                                                                                                                              fax. (055) 271 15 65 
 ul. Żuławska 9                                                                                                                                                   tel. (055) 271 15 31 

 www.miloradz.malbork.pl                                                                                                                                                272 04 94 

 e – mail ug@miloradz.malbork.pl                                                                                       272 04 96 

 

Miłoradz: Udzielenie kredytu do wysokości 400.000zł na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Miłoradz w roku 

2014 związanego z realizacją przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. 

Przebudowa i remont dróg w powiecie malborskim w celu poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego 

Numer ogłoszenia: 320888 - 2014; data zamieszczenia: 29.09.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 281360 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miłoradz, ul. Żuławska 9, 82-213 Miłoradz, woj. pomorskie, tel. 055 

2711531, faks 055 2711565. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu do wysokości 400.000zł 

na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Miłoradz w roku 2014 związanego z realizacją 

przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. Przebudowa i remont dróg w powiecie malborskim w celu poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: ł, płatna do dnia 31.03.2015 roku, II rata w wysokości 

10.000zł, płatna do dnia 31.03.2016 roku, III rata w wysokości 50.000zł, płatna do dnia 31.03.2017 

roku, IV rata w wysokości 10.000zł, płatna do dnia 31.03.2018 roku, V rata w wysokości 20.000zł, 

płatna do dnia 31.03.2019 roku, VI rata w wysokości 20.000zł, płatna do dnia 31.03.2020 roku, VII rata 

w wysokości 20.000zł, płatna do dnia 31.03.2021 roku, VIII rata w wysokości 20.000zł, płatna do dnia 

31.03.2022 roku, IX rata w wysokości 140.000zł, płatna do dnia 31.03.2023 roku, X rata w wysokości 

100.000zł, płatna do dnia 31.03.2024 roku. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany terminów 

spłat i wysokości rat kredytowych bez ponoszenia jakichkolwiek kosztów związanych ze zmianami 

http://www.miloradz.malbork.pl/
mailto:ug@miloradz.malbork.pl


umowy kredytowej w opisanym obszarze. - spłata odsetek od kredytu miesięczna (w ostatnim dniu 

miesiąca) począwszy od miesiąca, w którym uruchomiono transzę kredytu, - możliwość 

przedterminowej spłaty kredytu bez ponoszenia jakichkolwiek kosztów ze strony zamawiającego, - 

zamawiający zastrzega sobie możliwość refundowania wcześniej (przed dniem podpisania umowy 

kredytowej) poniesionych wydatków, - dopuszcza się możliwość udzielenia kredytu z linii kredytowej 

EBI, - kredyt będzie zabezpieczony w formie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji i Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę 

na wekslu i deklaracji wekslowej. Przy cenie brutto kredytu zamawiający wymaga wskazania w 

formularzu ofertowym stanowiącym załącznik Nr 1 do specyfikacji oprocentowanie kredytu wyrażoną w 

%. Do wyliczenia ceny oferty w zakresie oprocentowania kredytu należy przyjąć za podstawę stawkę 

WIBOR 3M + marża banku (WIBOR 3M na dzień 31.07.2014r.). Marża banku będzie stała. Tak 

ustalona stopa % będzie podstawą ustalenia odsetek. W przypadku nie podania w formularzu 

ofertowym powyżej wskazanych parametrów cenowych kredytu oferta będzie odrzucona przez 

zamawiającego. W umowie kredytowej należy zapisać, że stawką bazową jest WIBOR 3M ustalony z 

20-go dnia ostatniego miesiąca każdego kwartału kalendarzowego poprzedzającego okres naliczania 

odsetek lub ostatniego dnia roboczego przed tą datą, jeżeli w danym dniu nie ma notowania, 

powiększona o stałą marżę banku. Przy ustalaniu odsetek miesięcznych należy przyjąć rzeczywistą 

ilość dni w miesiącu, a rok liczy 365 dni. Kody Wspólnego Słownika Zamówień: Kod CPV 66.11.30.00 - 

5 Usługi udzielenie kredytu Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest zawarcie umowy ramowej. Zamawiający nie 

dopuszcza możliwości udzielenia zamówień uzupełniających. Informacja na temat możliwości 

powierzenia przez wykonawcę wykonania części lub całości zamówienia podwykonawcom: 

Wykonawca nie może powierzyć wykonanie części lub całości niniejszego zamówienia 

podwykonawcom... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 SGB-Bank Spółka Akcyjna, ul. Szarych Szeregów 23a, 60-462 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 224000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 105620,94 

 Oferta z najniższą ceną: 105620,94 / Oferta z najwyższą ceną: 114014,69 

 Waluta: PLN. 

 


